
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/226/2022 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528) oraz  art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2; art. 214 pkt 1 oraz art. 237 ust. 2 pkt.  2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu 
w Pińczowie uchwala: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XXX/197/2021 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2022 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 
roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 – Inwestycje jednoroczne w 2022 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 10  – Dotacje celowe w 2022 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3190



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

mgr inż. Ireneusz Gołuszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3190



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 683 969,83 8 775 106,11

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 629,00 222 765,28

Wpływy z różnych opłat 0,00 1 500,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 2 636,28

Pozostała działalność 8 465 340,83 8 552 340,83

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200 000,00 1 287 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 265 340,83 2 214 511,81

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 50 829,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 911 525,49 6 302 645,49

Zarządzanie kryzysowe 921 415,00 312 535,00
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 312 535,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

921 415,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

7 922 969,00 7 857 580,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 310 056,00 1 244 667,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 891 400,00 826 011,00

758 Różne rozliczenia 28 773 993,00 30 135 137,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

19 901 670,00 20 653 934,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 901 670,00 20 653 934,00
Różne rozliczenia finansowe 1 225 171,00 1 834 051,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 1 834 051,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 225 171,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 75 861,00 83 861,00

Szkoły zawodowe 21 030,00 29 030,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

2 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 7 515 869,00 6 651 239,00

Pozostała działalność 864 630,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

864 630,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 741 145,00 745 543,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 50 869,29 53 068,29

Wpływy z różnych dochodów 50 869,29 53 068,29

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 56 000,00 58 199,00

Wpływy z różnych dochodów 56 000,00 58 199,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 708 125,00 770 125,00

Internaty i bursy szkolne 627 915,00 689 915,00
Wpływy z usług 113 000,00 175 000,00

73 163 036,15 73 150 815,43

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 

0830 62 000,00

Razem: -12 220,72

62 000,00

85410 62 000,00

85324 2 199,00

0970 2 199,00

85311 2 199,00

0970 2 199,00

2057 -864 630,00

4 398,00

-864 630,00

85295 -864 630,00

0960 -2 000,00

0970 10 000,00

8 000,00

80130 8 000,00

2100 1 834 051,00

2700 -1 225 171,00

2920 752 264,00
75814 608 880,00

1 361 144,00

75801 752 264,00

75618 -65 389,00

0420 -65 389,00

2120 -921 415,00

-65 389,00

75421 -608 880,00

2080 312 535,00

6259 50 829,02

-608 880,00

0940 87 000,00

6257 -50 829,02

0770 2 636,28

70095 87 000,00

70005 4 136,28

0690 1 500,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/226/2022 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 13 września 2022 roku

                                                             Zmiana planu dochodów  budżetu powiatu w 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

91 136,28

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3190



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 7 937 807,43

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 000,00
Zakup usług pozostałych 81 000,00
Pozostała działalność 7 846 807,43
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 265 340,83
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 466,60

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00

Administracja publiczna 8 413 232,99

Starostwa powiatowe 7 780 372,99
Zakup materiałów i wyposażenia 474 454,53
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 287 989,63

Zarządzanie kryzysowe 1 022 186,00
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 650,00
Zakup materiałów i wyposażenia 100 370,00
Zakup energii 35 000,00
Zakup usług remontowych 23 370,00
Zakup usług pozostałych 683 025,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00
Pozostała działalność 1 833 287,63
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
Zakup usług pozostałych 1 060 500,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 193,14
Oświata i wychowanie 19 799 078,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 620 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00
Licea ogólnokształcące 3 750 351,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 296 051,00
Zakup materiałów i wyposażenia 35 441,25
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 312 677,99
Szkoły zawodowe 5 945 940,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 524 795,00
Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00
Zakup energii 112 000,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 104 658,00
Ochrona zdrowia 7 816 480,00

Szpitale ogólne 3 136 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 020 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

96 500,00

Pomoc społeczna 7 515 849,00

Pozostała działalność 864 630,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 900,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 14 100,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 341 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia 215 000,00
Zakup usług remontowych 80 000,00
Zakup usług pozostałych 130 230,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 173 215,71

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 214 186,66

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

147 253,33

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 863 057,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 880 451,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00

Internaty i bursy szkolne 1 367 401,00
Zakup energii 202 000,00
Zakup usług pozostałych 70 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 415 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

80 108 520,28

Przewodniczący Rady Powiatu

Ireneusz Gołuszka 

Razem: -12 220,72 80 096 299,56

92120 25 000,00 25 000,00

6570 25 000,00 25 000,00

4300 25 000,00 95 000,00
921 25 000,00 440 000,00

85410 45 000,00 1 412 401,00
4260 20 000,00 222 000,00

4040 -20 334,85 49 665,15

854 24 665,15 3 887 722,15

85403 -20 334,85 1 860 116,15

85311 1 036,28 215 222,94

2820 1 036,28 148 289,61

4307 -130 230,00 0,00
853 1 036,28 2 174 251,99

4217 -215 000,00 0,00
4277 -80 000,00 0,00

4127 -2 000,00 0,00
4177 -341 400,00 0,00

4017 -81 900,00 0,00
4117 -14 100,00 0,00

852 -864 630,00 6 651 219,00

85295 -864 630,00 0,00

6050 -1 325 000,00 1 695 000,00

6220 500 000,00 596 500,00

851 -825 000,00 6 991 480,00

85111 -825 000,00 2 311 500,00

4260 15 000,00 127 000,00
4790 20 283,00 2 124 941,00

4010 300 000,00 2 824 795,00
4210 10 000,00 63 000,00

4790 20 283,00 1 332 960,99
80130 345 283,00 6 291 223,00

4010 411 249,25 1 707 300,25
4210 358,75 35 800,00

4010 20 334,85 160 334,85
80120 431 891,00 4 182 242,00

801 797 508,85 20 596 586,85

80102 20 334,85 1 640 334,85

4370 1 349 380,00 1 349 380,00
6059 100 000,00 205 193,14

4300 -1 060 500,00 0,00

4010 -30 000,00 0,00
4210 -50 000,00 0,00

75495 708 880,00 2 542 167,63

3280 400 000,00 400 000,00

4300 -683 025,00 0,00
4370 220 820,00 220 820,00

4260 -35 000,00 0,00
4270 -23 370,00 0,00

4010 -79 650,00 0,00
4210 -100 370,00 0,00

75421 -608 880,00 413 306,00

3280 91 715,00 91 715,00

6100 29 645,40 29 645,40

754 100 000,00 8 387 989,63

75075 0,00 200 000,00
6060 -29 645,40 70 354,60

75020 2 199,00 7 782 571,99
4210 2 199,00 476 653,53

6100 2 164,80 2 164,80

750 2 199,00 8 415 431,99

6057 -50 829,02 2 214 511,81
6059 748 664,22 1 280 130,82

4300 27 000,00 108 000,00
70095 700 000,00 8 546 807,43

700 727 000,00 8 664 807,43

70005 27 000,00 118 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIV/226/2022 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 13 września 2022 roku.

                                                             Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3190



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie 
Nr XXXIV/226/2022
z dnia 13 września 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Pługopiaskarki w leasingu (3 szt.) 378 858,00 104 380,00 104 380,00

Remont drogi powiatowej nr 0012T Czechów-Stawiany-Lipnik; 
odc. Czechów-Stawiany dł. 2395 mb;

1 071 226,00 1 071 226,00 478 869,00 592 357,00

6057 C

6059 480 000,00

236 413,00 FDS

FDS

6050
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.            " 
Rozbudowa DW 766 na odc. Od km 27+575 do km 29+142"

329 250,00 329 250,00 329 250,00

3 025 747,00 2 751 269,00 1 242 499,00 0,00 0,00 1 028 770,00 480 000,00 X
6057 Budżet państwa C

6057 1 111 722,30 Budżet państwa C

6059 298 142,74

6100 0,00 2 164,80 RFIL

6059 0,00 59 571,52

6057 Budżet państwa C

6059 0,00 1 856 797,55
Realizacja Projektu "Nowa energia społeczna" 5 690 000,00 5 050 000,00 50 000,00 5 000 000,00

16 674 940,50 8 546 807,43 1 330 130,82 0,00 0,00 5 002 164,80 2 214 511,81 X

792 787,63 792 787,63 205 193,14 0,00 0,00 0,00 587 594,49

162 030,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 24 750,00 0,00
Sp. Ośr. Sz. Wychow.                   

w Pińczowie

6 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00
Zespół Szkół Zawodowych          

w Pińczowie

168 630,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 29 750,00 0,00 X

85111 6220
Dotacja celowa na realizację projektu pn. "Informatyzacja Placówek Medycznych 
Województwa Świętokrzyskiego" (InPlaMed WŚ).

260 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00
Zespół Opieki Zdrowotnej                               

w Pińczowie

260 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 625,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

9. 925 92502 2710
Dotacja celowa na realizację zadania pn. Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki 
wąskotorowej Ponidzie"

518 625,00 49 500,00 49 500,00

21 441 230,13 12 186 614,06 2 843 822,96 0,00 0,00 6 060 684,80 3 282 106,30

wydatki bieżące 2 137 339,00 1 254 856,00 632 749,00 0,00 0,00 622 107,00 0,00 X

wydatki majątkowe 19 303 891,13 10 931 758,06 2 211 073,96 0,00 0,00 5 438 577,80 3 282 106,30 X

Przewodniczący Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2021 

(8+9+10+12)

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Pińczowie

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich - projekt pn.: "Kompleksowa 
rewitalizacja miasta Działoszyce - Etap II".

600 000,00 600 000,00 120 000,00

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym:                      
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

0,00

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Pińczowie

6050
Przebudowa przejść dla pieszych w km 16+675; w km 16+850; w km 
15+492 drogi powiatowej nr 0168T Dalechowy-Imielno-Pińczów odc. ul. 3 
Maja w Pińczowie

296 413,00 296 413,00 60 000,00 0,00

6050 200 000,00
Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 0021T Chmielnik-
Pińczów odc. ul. Leśna w Pińczowie

350 000,00 350 000,00 150 000,00 0,00

1. 600 60014

bieżące

Starostwo Powiatowe              
w Pińczowie

3.3.Poprawa efektywności energetycznej zespołu warsztatowego w ZSZ w Pińczowie 
poprzez termomodernizację i wykorzystanie energii odnawialnej

3 250 000,00 1 412 029,84 0,00

3.3. Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii obiektów Szpitala 

5 760 613,34 163 525,43 103 953,91 0,00

3.3. Poprawa efektywności energetycznej DPS w Pińczowie poprzez 
termomodernizację i zwiększenie poziomu wykorzystania energii odnawialnej

1 974 327,16 1 921 252,16 64 454,61 0,00

Razem dział 600

6050
Razem dział 700

2. 700 70095

4. 754 75495
6057    

6059

3.3. Poprawa efektywności energetycznej PSP poprzez wykorzystanie energii 
odnawialnej

bieżące Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem"

587 594,49
Komenda Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej 
w Pińczowie

Razem dział 754

5. 801 80195

792 787,63 792 787,63 205 193,14 0,00 0,00

Razem dział 851

Razem dział 801

6. 851

Starostwo Powiatowe              
w Pińczowie

Razem dział 925

Starostwo Powiatowe              
w Pińczowie

Ogółem:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3190



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13

6050 Przebudowa dróg powiatowych 206 320,00 206 320,00

6050 Ocieplenie i tynkowanie budynków magazynowych 6 840,00 6 840,00

213 160,00 213 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 710 71012 6060 Zakup sprzętu komputerowego 80 000,00 80 000,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Rozbudowa Starostwa Powiatowego w Pińczowie 0,00 0,00

Zestaw komputerów 34 826,24 34 826,24

Klimatyzacja urzędu (1/3 część) 100 000,00 100 000,00

6060

6100 RFIL
234 826,24 205 180,84 0,00 0,00 29 645,40 0,00

4. 754 75411 6060
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Pińczowie

165 484,00 165 484,00
Komenda Powiatowej 

Państwowej Straży 
Pożarnej

165 484,00 165 484,00

85195 6050
Realizacja zadania pn. "Zdrowe Ponidzie" w ramach programu 
Polski Ład

3 800 000,00 571 000,00 3 229 000,00
Starostwo Powiatowe          

w Pińczowie

6050
Przebudowa, modernizacja oraz doposażenie Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Pińczowie

2 195 000,00 2 195 000,00 0,00

6220 Przebudowa Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie 80 000,00 80 000,00

6 075 000,00 2 846 000,00 0,00 3 229 000,00

6060 Samochód dla osób niepełnosprawnych 80 000,00 80 000,00

6060 Pralnicowirówka 20 000,00 20 000,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 868 470,24 3 609 824,84 0,00 0,00 3 258 645,40 0,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) Przewodniczący Rady Powiatu
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych Ireneusz Gołuszka 
C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

                  Załącznik nr 4

                  do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie

                  Nr XXXIV/226/2022

                  z dnia  13 września 2022

                                                                  Inwestycje jednoroczne w 2022 r. 

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(7+8+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i poży-czki 

zaciągnię-te na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

1 600 60014
Powiatowy Zarząd Dróg             

w Pińczowie

Razem dział 600

Starostwo Powiatowe          
w Pińczowie

Razem dział 710

75020

Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

6060

Razem dział 750

70 354,60 29 645,4075075

7503.
Zakup silnika z układem wydechowym oraz osprzętu wraz z 
montażem do motolotni

5. 851
85111

Razem dział 851

6. 852 85202

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

100 000,00

Ogółem:

Dom Pomocy Społecznej                       
w Pińczowie

Razem dział 852

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3190



w tym:

wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75045 2120 11 060,00 11 060,00 11 060,00 8 120,00 2 940,00 0,00

754 75421 2120 312 535,00 312 535,00 312 535,00 0,00 312 535,00 0,00

801 80195 2120 29 750,00 29 750,00 29 750,00 22 500,00 7 250,00

353 345,00 353 345,00 353 345,00 30 620,00 322 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Przewodniczący Rady Powiatu

Ireneusz Gołuszka 

Ogółem:

Uwaga:

Dział 801 podpisane porozumienie z MEN.

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem   
(6+12)

                                                        Załącznik nr 5
                                                        do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie

                                                        Nr XXXIV/226/2022

                                                        z dnia 13 września 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

2022 r.

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3190



wynagrodzeni

a i pochodne 

od 

wynagrodzeń

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

45 876,00 2310 45 876,00 3110 45 876,00 45 876,00

29 850,00 2320 29 850,00 3110 29 850,00 29 850,00

75 726,00 75 726,00 75 726,00 0,00 0,00 0,00 75 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prowadzenie biblioteki 921 92116 0,00 5 000,00 2310 5 000,00 5 000

0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gm. Pińczów

478 668,00
Gm. Kije

98 684,00
Gm. Działoszyce

130 207,00

Gm. Michałów 0,00

205 101,00
Gm. Złota

45 975,00
Gm. Pińczów

57 185,00

1 015 820,00 3 042 872,00 2 836 552,00 2 836 552,00 206 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 820,00 3 042 872,00 2 836 552,00 0,00 2 836 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

Dotacja celowa na realizację 
zadania pn. Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie kolejki 
wąskotorowej Ponidzie"

0,00 49 500,00 2710 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

#ADR! 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

1 271 546,00 3 583 098,00 3 376 778,00 0,00 2 836 552,00 464 500,00 75 726,00 0,00 0,00 0,00 206 320,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka

Załącznik nr 6
do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie
Nr XXXIV/226/2022
z dnia 13 wrzesnia 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi j.s.t

Środki na utrzymanie dzieci 
w rodzinach zastępczych

855 85508

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki na 
obsłuę 
długu 

(odsetki)

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki
ogółem   
(8+16)

§

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki jednostek 

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Razem: dział  855

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Razem: dział  921

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Remont dróg powiatowych: 
nr 0012TT odc. w m. 

Stawiany; 0008T w m. 
Gołuchów; 0012T Czechów- 

Stawiany;;nr 0067T w m. 
Jakubowice-Wymysłów; nr 
0180T Góry-Bujnówka; drnr 

0013TChruścice - 
Stawiany; nr 0071T 

Marzęcin- Gacki Osiedle; 
nr 0075T w m. Wola 

Chroberska; nr 0068T 
Kozubów- Drożejowice dł. 

4160mb.

600 60014

2710 2 836 552,00 4270

1 208 594,24 1 208 594,24 0,00

0,00957 338,89 957 338,89

260 415,73 260 415,73

91 950,00

114 370,00

410 203,14 410 203,14

6300 206 320,00

0,00 0,00

0,00

Dział:  600 - bieżące

Razem: dział 600
Pomoc finansowa od Gm. Pińczów na 
pokrycie części kosztów bieżą-cego 
utrzymania Powiatowego Ośrodka 
Kultury, Sportu,Turystyki i Rekreacji w 
Pińczowie.

921 92109 180 000,00

Razem: dział 921

410 000,00 0,002710 410 000,00 2480 410 000,00

925 92502

Razem: dział 925

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3190



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

Realizację projektu pn. "Informatyzacja 
Placówek Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego" (InPlaMed WŚ)
16 500,00

Przebudowa  Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Pińczowie

80 000,00           

Doposażenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Pińczowie

500 000,00

0,00

616 500,00

1. 855 85508 2320
Utrzymanie dzieci w rodzinach                                         

zastępczych
Powiaty 105 000,00

2. 855 85510 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych
Powiaty 440 000,00

545 000,00
0,00

1 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki Gmina Pińczów 5 000,00

5 000,00

Realizacja zadania pn. "Rewitalizacja oraz 
funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie"

49 500,00

49 500,00

1. 750 75095 2820
Dofinansowanie konkursu "Sołtys Roku 

Województwa Świętokrzyskiego"
Stowarzyszenie Sołtysów Ziemi 

Kieleckiej
800,00

800,00

2810
Fundacja Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym w Pińczowie 
"Złote Serce" 

66 933,33

Warsztat Terapii Zajęciowej                                                                            

w Pińczowie 147 253,33

Warsztat Terapii Zajęciowej w Piasku 
Wielkim ( Caritas Diecezji Kieleckiej)

1 036,28

215 222,94

1. 921 92120 6570
Dofinansowanie zadań związanych z 

ochroną i opieką nad zabytkami
Wyłoniona w drodze konkursu 25 000,00

25 000,00

1 457 022,94

Przewodniczący Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

                         Załącznik nr 7

                         do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie 
                         Nr XXXIV/226/2022
                         z dnia  13 września 2022 roku

Dotacje celowe w 2022 roku

              Razem: dział  921

1. 851 85111

6220

Zespół Opieki Zdrowotnej                            
w Pińczowie

Dostosowanie pomieszczeń, zakup 
aparatury, sprzętu i wyposażenia 

niezbędnego do funkcjonowania Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Pińczowie (Zakładu 

Opieki Leczniczej w Pińczowie)

2800 20 000,00

              Razem: dział  851

              Razem: dział  855

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

              Razem: dział  852

1. 925 92502 2710 Województwo Świętokrzyskie

              Razem: dział  925

1. 853 85311

2820

Ogółem:

Dofinansowanie 10 % kosztów uczestnictwa w 
warsztatach osób niepełnosprawnych

              Razem: dział  853

              Razem: rozdział  921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3190


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu powiatu w 2022 roku
	Zalacznik 2 Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2022 roku
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku
	Zalacznik 4 Inwestycje jednoroczne w 2022 r.
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.
	Zalacznik 7 Dotacje celowe w 2022 roku

		2022-09-22T08:31:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




